
 

PRESSEMEDDELELSE 28. maj 2008 
 
Schaumann Properties ind i dansk fodbold 
- Ny hovedsponsor i Lyngby Boldklub fra 1. juli 2008 
 
Den danske developerbranche kigger i disse tider efter nye veje til at brande såvel selskab 
som ejendomsprojekter. Det børsnoterede ejendomsselskab Schaumann Properties, der er 
kendt for projekter i både ind- og udland, bliver ny hovedsponsor i Lyngby Boldklub de næste 
tre år.  
 
Fremtidens ejendomsudvikling og fremtidens fodboldklub. Sådan præsenterer Schaumann 
Properties selskabets hovedsponsorat af Lyngby Boldklub, der både sportsligt og 
forretningsmæssigt har en plan rettet mod toppen af dansk fodbold som en økonomisk stærk 
virksomhed. 
 
- Lyngby Boldklub har en visionær plan både forretningsmæssigt og sportsligt. Klubbens nye 
ejerstruktur, med blandt andet dygtige forretningsfolk, samt klubbens satsning på elitefodbold 
gennem udvikling af landets mest succesfulde ungdomsafdeling er spændende og ambitiøs. Vi 
vil gerne være med til at spille Lyngby tilbage i landets bedste række og samtidigt være en 
hovedsponsor, som kan genkende sig selv i støtten til klubben, siger direktør i Schaumann 
Properties, Jens Schaumann.  
 
Et sponsorat med synergi 
Ejendomsbranchen skal tænke anderledes og gå nye veje. Sponsorater af danske 
fodboldklubber er ikke helt nyt for developere. Hos Schaumann Properties er det dog ikke et 
spørgsmål om tendens, men derimod synergi, der er hovedårsagen bag sponsoratet. Lyngby 
Boldklub er kendt for at satse på talentudvikling, og klubben arbejder i sin nye fodbold- og 
forretningsmodel efter langsigtede mål. Det passer godt til Schaumann Properties. 
 
- Vi har store forventninger til hovedsponsoratet for Lyngby Boldklub. Det er ikke blot et 
sponsorat, der vil skabe større synlighed og kendskab til selskabet og vores mange 
ejendomsprojekter i ind- og udland. Det er også et sponsorat, der værdimæssigt matcher 
vores forretningsmæssige fokus. Vi har stor respekt for den unikke klub- og konkurrenceånd, 
der kendetegner klubben, og vi tror på klubbens succesfulde talentudvikling. Og naturligvis vil 
vi gerne være med til at præge Lyngby Boldklubs succes i fremtiden, siger Jens Schaumann, 
og fortsætter:  
 
- Vi ser mange lighedstegn mellem Lyngby Boldklub og os selv. Developerbranchen er jo en 
branche, hvor der ofte skal nytænkning til for at få succes. Sådan tænker man også i Lyngby 
Boldklub. I Schaumann skal vi hele tiden kunne og turde investere i noget, der ikke 
umiddelbart er lukrativt, men som har potentiale til at blive det. På samme måde arbejder 
man i Lyngby, hvor de med et kæmpe potentiale i ungdoms- og talentafdelingen går efter 
langsigtede mål. 
 
Mange millioner over flere år 
Schaumann Properties går ind med et hovedsponsorat gældende for tre år. Størrelsen af 
sponsoratet afhænger naturligvis af den sportslige succes, men Schaumann Properties oplyser, 
at sponsoratet i tilfælde af maksimal sportsligt udbytte, nærmer sig et tocifret millionbeløb 
over den 3-årige periode. 
 
- Det er med stor glæde, at vi kan byde Schaumann Properties velkommen som ny 
hovedsponsor i Lyngby Boldklub på en langsigtet aftale. Schaumann er kendt for talent, 
erfaring og innovation. Værdier som passer godt til den måde vi tænker på og arbejder efter.  
Vi har lagt en strategi for Lyngby Boldklub, hvor seriøse sponsorer udgør en del af 



 

fremtidsplanerne om en sund forretning, og oprykning til landets bedste fodboldrække. Med 
Schaumann på holdet har vi bedre muligheder for at nå vores målsætninger, siger Thomas 
Olsen, medejer og administrerende direktør i Lyngby Boldklub, og fortsætter: 
 
- Desuden arbejder vi i Lyngby Boldklub på at optimere vores store erhvervsklub og 
dertilhørende netværk. Et netværk, som har rigtig store muligheder for erhvervslivet regionalt 
i Storkøbehavn og Nordsjælland, men også nationalt via klubbens sportslige netværk. 
Schaumann Properties vil være med til at give vores erhvervsfokus endnu større tyngde. 
 
Schaumann Properties støtter også Dansk Kano og Kajak Forbund, herunder de kvindelige 
roere på kortbanedistancen.  
 
Lyngby Boldklubs nuværende hovedsponsor Herbalife forsætter med et nyt betydeligt 
sponsorat i klubben de næste 2 år. 
 
Om Schaumann Properties 
Schaumann koncernen beskæftiger sig med ejendomsinvestering og ejendoms- 
udvikling i Danmark og udvalgte områder af Europa.  Koncernen udvikler og investerer i f.eks. 
butiksejendomme, butikscentre, kontorer, hoteller, boliger eller feriehuse.  Hos Schaumann er 
vi konstant på forkant med markedets udvikling og strømninger for til stadighed at kunne 
skabe optimale projekter, der møder fremtidens behov. Vi er ca. 60 dedikerede medarbejdere i 
koncernen, som er noteret på Den Nordiske Børs i København. 
 
Kontakt 
For yderligere information kontakt venligst  
 
Lyngby Boldklub, adm. direktør Thomas Olsen (to@toholding.dk) tlf. 4052 9797. 
  
Schaumann Properties, presseansvarlig Mads Byder (mads@help-pr.dk) tlf. 2062 7727. 


